O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA – CPGI através 

de seu Presidente, FELIPE TEODORO SANCHES, e sua assessora jurídica, JULIANA PUTTINI 

DA FONSECA, por meio do Processo de Dispensa nº: 002/2026, Processo Licitatório nº: 

003/2026, para a contratação de empresa especializada no fornecimento de 135 (cento trinta e 

cinco) toneladas de britas tipo 03 e 54(cinquenta e quatro) toneladas de pedra rachão, para serem 

colocadas nas vias do aterro sanitário de Andradas-MG, sob responsabilidade do Consórcio 

Público de Gestão Integrada- CPGI, vem manifestar o que segue.